
Załącznik nr 5 
do protokołu nr 2/2019 

z Posiedzenia Rady LGR Zalew Szczeciński  

 
UCHWAŁA NR  3/2019 

RADY LOKALNEJ GRUPY RYBACKIEJ „ZALEW SZCZECIŃSKI” 
z 25 lutego 2019 roku 

 
 

w sprawie: zajęcia stanowiska protestu Protest Pana Radosława Dylewskiego z dnia 11 lutego 2019r 
do wniosku o dofinansowanie nr LGRZS.II.4122.05.2018 na przedsięwzięcie 
Przedsiębiorczy rybak oraz przedsiębiorczość na obszarze LSR. 

 
 
Na podstawie §30 Statutu Stowarzyszenia uwzględniając postanowienia §28  Regulaminu Rady, 
Rada oraz art. 35 ust. 1 lit. b rozporządzenia nr 1303/2013 uchwala co następuje: 
 

§1. 
1. Przyjmuje informację Biura LGR o złożonym proteście. 
 

§2. 

1. W złożonym proteście brak jest  podstaw do zmiany podjętego rozstrzygnięcia. 
2. Rada podtrzymuję ocenę wniosku z dnia 25.02.2019. 
3. Rada kieruje protest wraz z otrzymaną od wnioskodawcy dokumentacją do Zarządu 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

§3. 
W głosowaniu uczestniczyło 10 obecnych na posiedzeniu członków Rady. Uchwałę podjęto 10 
głosami za podjęciem uchwały, przy 0  głosów przeciwko i 0 wstrzymujących się od głosowania. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 
          Tadeusz Krajniak 


